
Ord. Piloto Licencia Club Marca Tiempo GapVRNV

Soleado ESTADO DE LA PISTA:CONDICIONES ATMOSFERICAS: Seca

IV MEMORIAL 'PACO MELERO'
FORMULA MIX

RESULTADOS ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS

c8

VMaxIntv#

Agustin CABANILLAS P-004-AN Agustin Cabanillas Lugo Wolf GB08 1:41.775 ---- 232,18 6 ----1 11 o3
Calle BERGMAN s111664 Cds Engineering Rad SR10 1:43.612 1.837 228,68 6 1.8372 83 or3
Tim MELZER rA0C1081 Radical Romania Rad SR3 1:45.219 3.444 202,58 6 1.6073 70 or2
Mihnea STEFAN rA0C1080 Radical Romania Rad SR3 1:45.481 3.706 203,311 6 0.2624 48 or2
Razvan ANDREI r2386 638 Radical Romania Rad SR3 1:47.288 5.513 202,15 4 1.8075 14 or2
Alin FULGA rA0C1085 Radical Romania Rad SR3 1:49.461 7.686 196,74 3 2.1736 44 or2
Gabriel STOIAN rA0C3084 Radical Romania Rad SR10 1:49.659 7.884 230,98 3 0.1987 43 or3
Jorge Luis RAMOS P-1568-C RS Sport Rad SR3 1:54.783 13.008 189,26 6 5.1248 56 or2
Julian ROJAS P-001-CM RS Sport F Renault 1:56.557 14.782 188,510 8 1.7749 42 1
Christian ANDERSEN P-376-AN Cds Engineering Rad SR3 1:57.148 15.373 190,97 5 0.59110 79 or2
Salvador SANCHEZ P-115-AN Valencia Eq Competicion Rad Pro 1:57.769 15.994 183,06 6 0.62111 99 2
Eddie VAN DAM n48077 Cds Engineering Rad SR1 1:58.713 16.938 184,64 4 0.94412 77 or2
Melvin VAN DAM n48309 Cds Engineering Rad SR1 1:58.714 16.939 185,79 9 0.00113 46 or2

Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 12:43 HORAS

 LOS COMISARIOS DEPORTIVOS                                                                       EL DIRECTOR DE CARRERA                               EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Circuito de Jerez, 12 DE DICIEMBRE DE 2021

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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VUELTA A VUELTA - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS
FORMULA MIX

IV MEMORIAL 'PACO MELERO'

c9

Vuelta 11 14 4342 4644 48 56 7770 8379
2:23.4792:35.171 2:08.9361 2:35.823 2:29.0592:13.984 2:36.178 2:42.814 2:35.251 2:05.762 2:40.023 2:12.440

2:01.3171:50.657 1:50.4102 1:48.966 2:02.1121:50.202 1:48.882 2:12.393 1:49.965 1:58.987 2:06.801 1:55.524

1:59.3551:49.659* 1:49.461*3 1:44.601 1:57.4541:47.574 1:46.880 1:56.275 1:46.405 2:00.075 2:00.921 1:44.552

1:59.2561:51.792 1:53.9414 1:43.587 2:06.8751:47.288* 1:45.874 2:02.583 1:48.525 1:58.713* 1:57.509 1:44.211

PIT EXIT1:52.4515 1:42.630 1:57.3131:47.298 1:45.816 1:55.661 1:46.243 1:57.148* 1:56.823

2:05.7751:50.7986 1:41.775* 1:57.292 1:45.481* 1:54.783* 1:45.219* 1:58.377 1:43.612*

1:58.9861:51.8657 2:00.045 1:57.988 1:46.092 1:45.744 1:57.933 1:48.703

2:00.0751:52.6008 2:05.160 1:56.557* 2:00.143 1:46.613 1:44.625

1:58.714*9 1:57.787 1:46.338

10 2:24.510 2:00.391

11 1:45.659

Vuelta 99

1 2:39.511

2 2:04.557

3 2:02.433

4 2:00.451

5 1:58.532

6 1:57.769*
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Dorsal Piloto Nat Maq. Hora VueltaEquipo Tiempo

c11

IV MEMORIAL 'PACO MELERO'
FORMULA MIX

40 MEJORES VUELTAS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS

11 Agustin CABANILLAS P-00 Agustin Cabanillas Lugo Wolf GB08 12:07:36 6 1:41.775
11 Agustin CABANILLAS P-00 Agustin Cabanillas Lugo Wolf GB08 12:05:54 5 1:42.630
11 Agustin CABANILLAS P-00 Agustin Cabanillas Lugo Wolf GB08 12:04:11 4 1:43.587
83 Calle BERGMAN s111 Cds Engineering Rad SR10 12:06:26 6 1:43.612
83 Calle BERGMAN s111 Cds Engineering Rad SR10 12:02:46 4 1:44.211
83 Calle BERGMAN s111 Cds Engineering Rad SR10 12:01:02 3 1:44.552
11 Agustin CABANILLAS P-00 Agustin Cabanillas Lugo Wolf GB08 12:02:28 3 1:44.601
83 Calle BERGMAN s111 Cds Engineering Rad SR10 12:09:60 8 1:44.625
70 Tim MELZER rA0C Radical Romania Rad SR3 12:07:52 6 1:45.219
48 Mihnea STEFAN rA0C Radical Romania Rad SR3 12:06:51 6 1:45.481
48 Mihnea STEFAN rA0C Radical Romania Rad SR3 12:16:010 11 1:45.659
70 Tim MELZER rA0C Radical Romania Rad SR3 12:09:37 7 1:45.744
48 Mihnea STEFAN rA0C Radical Romania Rad SR3 12:05:06 5 1:45.816
48 Mihnea STEFAN rA0C Radical Romania Rad SR3 12:03:20 4 1:45.874
48 Mihnea STEFAN rA0C Radical Romania Rad SR3 12:08:37 7 1:46.092
70 Tim MELZER rA0C Radical Romania Rad SR3 12:06:06 5 1:46.243
48 Mihnea STEFAN rA0C Radical Romania Rad SR3 12:12:24 9 1:46.338
70 Tim MELZER rA0C Radical Romania Rad SR3 12:02:32 3 1:46.405
70 Tim MELZER rA0C Radical Romania Rad SR3 12:11:24 8 1:46.613
48 Mihnea STEFAN rA0C Radical Romania Rad SR3 12:01:34 3 1:46.880
14 Razvan ANDREI r238 Radical Romania Rad SR3 12:02:42 4 1:47.288
14 Razvan ANDREI r238 Radical Romania Rad SR3 12:04:29 5 1:47.298
14 Razvan ANDREI r238 Radical Romania Rad SR3 12:00:55 3 1:47.574
70 Tim MELZER rA0C Radical Romania Rad SR3 12:04:20 4 1:48.525
83 Calle BERGMAN s111 Cds Engineering Rad SR10 12:08:15 7 1:48.703
48 Mihnea STEFAN rA0C Radical Romania Rad SR3 11:59:47 2 1:48.882
11 Agustin CABANILLAS P-00 Agustin Cabanillas Lugo Wolf GB08 12:00:43 2 1:48.966
44 Alin FULGA rA0C Radical Romania Rad SR3 12:13:52 3 1:49.461
43 Gabriel STOIAN rA0C Radical Romania Rad SR10 12:01:40 3 1:49.659
70 Tim MELZER rA0C Radical Romania Rad SR3 12:00:45 2 1:49.965
14 Razvan ANDREI r238 Radical Romania Rad SR3 11:59:07 2 1:50.202
44 Alin FULGA rA0C Radical Romania Rad SR3 12:12:03 2 1:50.410
43 Gabriel STOIAN rA0C Radical Romania Rad SR10 11:59:50 2 1:50.657
43 Gabriel STOIAN rA0C Radical Romania Rad SR10 12:07:15 6 1:50.798
43 Gabriel STOIAN rA0C Radical Romania Rad SR10 12:03:32 4 1:51.792
43 Gabriel STOIAN rA0C Radical Romania Rad SR10 12:09:07 7 1:51.865
43 Gabriel STOIAN rA0C Radical Romania Rad SR10 12:05:24 5 1:52.451
43 Gabriel STOIAN rA0C Radical Romania Rad SR10 12:11:00 8 1:52.600
44 Alin FULGA rA0C Radical Romania Rad SR3 12:15:46 4 1:53.941
56 Jorge Luis RAMOS P-15 RS Sport Rad SR3 12:08:22 6 1:54.783
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Piloto Nat Equipo Top Five Laps

c12

IV MEMORIAL 'PACO MELERO'
FORMULA MIX

TOP CINCO VUELTAS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS

11 Agustin CABANILLAS P-00 Agustin Cabanillas Lugo 1:41.775 1:42.630 1:43.587 1:44.601 1:48.966

83 Calle BERGMAN s111 Cds Engineering 1:43.612 1:44.211 1:44.552 1:44.625 1:48.703

70 Tim MELZER rA0C Radical Romania 1:45.219 1:45.744 1:46.243 1:46.405 1:46.613

48 Mihnea STEFAN rA0C Radical Romania 1:45.481 1:45.659 1:45.816 1:45.874 1:46.092

14 Razvan ANDREI r238 Radical Romania 1:47.288 1:47.298 1:47.574 1:50.202 2:13.984

44 Alin FULGA rA0C Radical Romania 1:49.461 1:50.410 1:53.941 2:08.936 PIT EXIT

43 Gabriel STOIAN rA0C Radical Romania 1:49.659 1:50.657 1:50.798 1:51.792 1:51.865

56 Jorge Luis RAMOS P-15 RS Sport 1:54.783 1:55.661 1:56.275 2:02.583 2:12.393

42 Julian ROJAS P-00 RS Sport 1:56.557 1:57.292 1:57.313 1:57.454 1:57.787

79 Christian ANDERSEN P-37 Cds Engineering 1:57.148 1:57.509 1:57.933 1:58.377 2:00.921

99 Salvador SANCHEZ P-11 Valencia Eq Competicion 1:57.769 1:58.532 2:00.451 2:02.433 2:04.557

77 Eddie VAN DAM n480 Cds Engineering 1:58.713 1:58.987 2:00.075 2:05.762 PIT EXIT

46 Melvin VAN DAM n483 Cds Engineering 1:58.714 1:58.986 1:59.256 1:59.355 2:00.075
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Dorsal Piloto Nat Maq. Hora VueltaEquipo Vmax

c13

IV MEMORIAL 'PACO MELERO'
FORMULA MIX

40 MEJORES VELOCIDADES MÁXIMAS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS

11 Agustin CABANILLAS P-00 Agustin Cabanillas Lugo Wolf GB08 12:01:23 2 232,1
11 Agustin CABANILLAS P-00 Agustin Cabanillas Lugo Wolf GB08 12:03:07 3 231,9
11 Agustin CABANILLAS P-00 Agustin Cabanillas Lugo Wolf GB08 12:04:50 4 231,4
43 Gabriel STOIAN rA0C Radical Romania Rad SR10 12:00:32 2 230,9
11 Agustin CABANILLAS P-00 Agustin Cabanillas Lugo Wolf GB08 11:59:37 1 230,7
11 Agustin CABANILLAS P-00 Agustin Cabanillas Lugo Wolf GB08 12:06:32 5 230,6
43 Gabriel STOIAN rA0C Radical Romania Rad SR10 11:58:43 1 228,7
83 Calle BERGMAN s111 Cds Engineering Rad SR10 12:05:22 5 228,6
83 Calle BERGMAN s111 Cds Engineering Rad SR10 11:59:57 2 228,2
43 Gabriel STOIAN rA0C Radical Romania Rad SR10 12:09:49 7 228,2
83 Calle BERGMAN s111 Cds Engineering Rad SR10 12:01:41 3 227,8
43 Gabriel STOIAN rA0C Radical Romania Rad SR10 12:06:07 5 227,8
83 Calle BERGMAN s111 Cds Engineering Rad SR10 12:07:08 6 227,1
11 Agustin CABANILLAS P-00 Agustin Cabanillas Lugo Wolf GB08 12:10:15 7 226,9
43 Gabriel STOIAN rA0C Radical Romania Rad SR10 12:04:16 4 226,9
43 Gabriel STOIAN rA0C Radical Romania Rad SR10 12:07:58 6 226,6
83 Calle BERGMAN s111 Cds Engineering Rad SR10 12:08:55 7 226,2
43 Gabriel STOIAN rA0C Radical Romania Rad SR10 12:02:23 3 225,2
83 Calle BERGMAN s111 Cds Engineering Rad SR10 12:10:40 8 224,0
48 Mihnea STEFAN rA0C Radical Romania Rad SR3 12:15:05 10 203,3
48 Mihnea STEFAN rA0C Radical Romania Rad SR3 12:13:04 9 203,2
48 Mihnea STEFAN rA0C Radical Romania Rad SR3 12:03:60 4 202,8
48 Mihnea STEFAN rA0C Radical Romania Rad SR3 12:00:28 2 202,7
48 Mihnea STEFAN rA0C Radical Romania Rad SR3 12:02:14 3 202,6
70 Tim MELZER rA0C Radical Romania Rad SR3 12:10:18 7 202,5
48 Mihnea STEFAN rA0C Radical Romania Rad SR3 12:05:46 5 202,4
48 Mihnea STEFAN rA0C Radical Romania Rad SR3 12:11:18 8 202,2
48 Mihnea STEFAN rA0C Radical Romania Rad SR3 12:07:32 6 202,2
14 Razvan ANDREI r238 Radical Romania Rad SR3 12:03:23 4 202,1
48 Mihnea STEFAN rA0C Radical Romania Rad SR3 11:58:40 1 202,1
48 Mihnea STEFAN rA0C Radical Romania Rad SR3 12:09:18 7 202,0
70 Tim MELZER rA0C Radical Romania Rad SR3 12:06:47 5 201,9
14 Razvan ANDREI r238 Radical Romania Rad SR3 12:01:36 3 201,8
70 Tim MELZER rA0C Radical Romania Rad SR3 12:08:32 6 201,8
70 Tim MELZER rA0C Radical Romania Rad SR3 12:01:26 2 201,3
70 Tim MELZER rA0C Radical Romania Rad SR3 12:03:13 3 201,2
70 Tim MELZER rA0C Radical Romania Rad SR3 12:05:01 4 201,2
14 Razvan ANDREI r238 Radical Romania Rad SR3 11:59:48 2 201,1
70 Tim MELZER rA0C Radical Romania Rad SR3 11:59:38 1 200,7
14 Razvan ANDREI r238 Radical Romania Rad SR3 11:57:59 1 200,3
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Piloto Nat Equipo Top Five Vmax

c14

IV MEMORIAL 'PACO MELERO'
FORMULA MIX

TOP CINCO VELOCIDADES MÁXIMAS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADO S

11 Agustin CABANILLAS P-00 Agustin Cabanillas Lugo 232,1 231,9 231,4 230,7 230,6

43 Gabriel STOIAN rA0C Radical Romania 230,9 228,7 228,2 227,8 226,9

83 Calle BERGMAN s111 Cds Engineering 228,6 228,2 227,8 227,1 226,2

48 Mihnea STEFAN rA0C Radical Romania 203,3 203,2 202,8 202,7 202,6

70 Tim MELZER rA0C Radical Romania 202,5 201,9 201,8 201,3 201,2

14 Razvan ANDREI r238 Radical Romania 202,1 201,8 201,1 200,3 194,8

44 Alin FULGA rA0C Radical Romania 196,7 196,4 191,7 135,4

79 Christian ANDERSEN P-37 Cds Engineering 190,9 190,2 188,2 184,8 184,2

56 Jorge Luis RAMOS P-15 RS Sport 189,2 188,4 188,2 186,3 184,6

42 Julian ROJAS P-00 RS Sport 188,5 187,4 187,3 187,0 186,0

46 Melvin VAN DAM n483 Cds Engineering 185,7 185,2 185,1 184,8 182,9

77 Eddie VAN DAM n480 Cds Engineering 184,6 183,0 181,8 174,2

99 Salvador SANCHEZ P-11 Valencia Eq Competicion 183,0 179,3 177,9 177,2 172,5

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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c15

IV MEMORIAL 'PACO MELERO'
FORMULA MIX

PARRILLA DE SALIDA . CARRERA 1

1
1:41.775Agustin CABANILLAS11Calle BERGMAN 1:43.61283

2

1
3

1:45.219Tim MELZER70Mihnea STEFAN 1:45.48148

4

2
5

1:47.288Razvan ANDREI14Gabriel STOIAN 1:49.65943

6

3
7

1:54.783Jorge Luis RAMOS56Julian ROJAS 1:56.55742

8

4
9

1:57.148Christian ANDERSEN79Salvador SANCHEZ 1:57.76999

10

5
11

1:58.713Eddie VAN DAM77
12

6

             LOS COMISARIOS DEPORTIVOS                                                                                                                           EL JEFE DE CRONOMETRAJE
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Ord. # Cat Piloto Licencia Club Marca NV Tiempo 2 Gap Intv V Prom

1 11 o3 Agustin CABANILLAS P-004-AN Agustin Cabanillas Lugo Wolf GB088 1:42.630 --- --- 148,308

2 83 or3 Calle BERGMAN s111664 Cds Engineering Rad SR10 8 1:44.211 1,581 1,581 146,058

3 48 or2 Mihnea STEFAN rA0C1080 Radical Romania Rad SR3 11 1:45.659 3,029 1,448 144,056

4 70 or2 Tim MELZER rA0C1081 Radical Romania Rad SR3 8 1:45.744 3,114 0,085 143,940

5 14 or2 Razvan ANDREI r2386 638 Radical Romania Rad SR3 5 1:47.298 4,668 1,554 141,855

6 44 or2 Alin FULGA rA0C1085 Radical Romania Rad SR3 4 1:50.410 7,780 3,112 137,857

7 43 or3 Gabriel STOIAN rA0C3084 Radical Romania Rad SR10 8 1:50.657 8,027 0,247 137,549

8 56 or2 Jorge Luis RAMOS P-1568-C RS Sport Rad SR3 6 1:55.661 13,031 5,004 131,598

9 42 1 Julian ROJAS P-001-CM RS Sport F Renault10 1:57.292 14,662 1,631 129,768

10 79 or2 Christian ANDERSEN P-376-AN Cds Engineering Rad SR3 7 1:57.509 14,879 0,217 129,529

11 99 2 Salvador SANCHEZ P-115-AN Valencia Eq Competicion Rad Pro 6 1:58.532 15,902 1,023 128,411

12 46 or2 Melvin VAN DAM n48309 Cds Engineering Rad SR1 9 1:58.986 16,356 0,454 127,921

13 77 or2 Eddie VAN DAM n48077 Cds Engineering Rad SR1 4 1:58.987 16,357 0,001 127,920

Tiempo máximo para clasificar 1:49,814

Resultados publicados a las 12:25 horas Circuito de Jerez, 12 de diciembre de 2021

LOS COMISARIOS DEPORTIVOS EL JEFE DE CRONOMETRAJE
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FORMULA MIX

RESULTADOS ENTRENAMIENTOS (2º MEJOR TIEMPO)



c17

IV MEMORIAL 'PACO MELERO'
FORMULA MIX

PARRILLA DE SALIDA . CARRERA 2

1
Agustin CABANILLAS11Calle BERGMAN83

2

1
3

Mihnea STEFAN48Tim MELZER70

4

2
5

Alin FULGA44Gabriel STOIAN43

6

3
7

Jorge Luis RAMOS56Julian ROJAS42

8

4
9

Christian ANDERSEN79

Salvador SANCHEZ99

10

5
11

Melvin VAN DAM46
12

6

             LOS COMISARIOS DEPORTIVOS                                                                                                                           EL JEFE DE CRONOMETRAJE
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#99 Pasa al final de la parrilla por autorización de incumplimiento del artº 25 del Rto. Deportivo


